
Deklaracja dostępności 

Wstęp: 

Niepubliczne Przedszkole Sióstr Nazaretanek im. Jezusa Dobrego Pasterza  

w Marcyporębie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 

internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 

internetowej https://www.pnsn-marcyporeba.pl/ 

 

Data publikacji strony internetowej: 21.02.2026 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: : 28.02.2026 

 

Status pod względem zgodności z Ustawą: 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

 

niektóre zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych 

mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności 

dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi 

część plików nie jest dostępnych cyfrowo 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych 

przeglądarki. 

 

Data sporządzenia deklaracji 

Deklaracje sporządzono dnia 28.02.2026 

 



Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez 

pracowników Niepublicznego Przedszkola Sióstr Nazaretanek im. Jezusa 

Dobrego Pasterza w Marcyporębie 

 

Kontakt i informacje zwrotne 

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: s. Sara Wróbel 

e-mail: pnsn.marcyporeba@gmail.com 

lub skontaktować się z sekretariatem przedszkola: 

przedszkolemarcyporeba@gmail.com 

telefon: 500-480-825 

              

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej 

oraz składać żądania zapewnienia dostępności. 

 

Wynik badania dostępności narzędziem ARC Tool 

Strona główna – 5 błędów kontrastu 

Błędy wynikają z użycia kropek pod elementem karuzeli na stronie główej, 

gdzie realizowane to jest przez właściwość background. Odczytuje to jako iż 

możliwe że kolor zaznaczonej kropki rgb(164, 91, 50) jest na tle czarnym 

rgb(0,0,0), gdze w rzeczywistości jest to błędny odczyt.  

 



Kontakt – brak błędów 

 

BIP – brak błędów 

 

Aktualności – brak błędów 

 

 



Rekrutacja – brak błędów 

 

Kadra – brak błędów 

 

Dzień w przedszkolu – brak błędów 

 



Misja Przedszkola – brak błędów 

 

Patron – brak błędów 

 

 

Procedura wnioskowo - skargowa 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej 

strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także 

zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, 

na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie 

zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby 

zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację 

mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę 

otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna 

także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot 

publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 



dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest 

możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego 

żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie 

może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli 

zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może 

zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy 

podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 

alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć 

skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, 

aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po 

wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do 

Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl 

 

Dostępność architektoniczna 

Do budynku przedszkola prowadzi główne wejście znajdujące się od ulicy 

Marka Radwanity , brak podjazdów dla niepełnosprawnych. Nad wejściami nie 

ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i 

słabowidzące. 

Na terenie przedszkola są miejsca parkingowe. 

Osobami oddelegowanymi do udzielania informacji przy wejściu głównym są 

pracownicy obsługi. 

W budynku nie ma dostosowań dla osób niepełnosprawnych (toalety, barierki.) 

Do przedszkola może wejść osoba z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

W przedszkolu nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. 


